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УЧЕБНЫЙ  ПЛАН

(платные дополнительные образовательные и иные услуги, относящиеся к основным видам деятельности)

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка- детский сад № 121»

на 2013 – 2014 учебный год

	Название услуги
	группа
	Возраст детей
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	Итого часов

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	13

	Обучение по программе « Я люблю танцевать»


	Средняя группа


	4-5 лет
	7
	9
	6
	8
	9
	9
	8
	8
	
	64

	Обучение по программе «Я люблю танцевать»


	Старшая группа 
	5-6 лет
	7
	9
	6
	8
	9
	9
	8
	8
	
	64

	Обучение по программе «Я люблю танцевать»


	Подготовительная к школе группа  


	6-7 лет
	8
	8
	7
	8
	8
	8
	8
	9
	
	64

	Обучение по программе «Точка, точка, запятая»
	Подготовительная к школе группа  
	6-7 лет
	7
	9
	6
	8
	9
	9
	8
	9
	7
	72


